Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВДИВО
		Протокол Совета от 18.12.2024 г.
[bookmark: _GoBack]Согласовано 20.12.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Кубань Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Максимова Г. С.
6. Тендюк. П. В.
7. Тимовская А. П.
8. Гайковская А. В.
9. Мошина В. М.
10. Газзаева М. М.
11. Солнцева С. А.
12. Карунос Т. П.
13. Райков В. И.
14. Бугай И. Е.
15. Косенко Е. А.
16. Кононенко Р. А.
17. Ткаченко Е. А.
18. Гребенюк Л. И.
19. Щанова Г. К.
20. Каленкова В. В.
21. Азаренко Н. А.
22. Рубцова Н. С.
Состоялись
1. Поздравление с праздником ИВДИВО «Развёртывание Метагалактического Общества иерархии равных физически».
2. Преображение Ядра Должностно Полномочных на новый Стандарт Синтеза 4 Распоряжения
3. Развертывание новой выразимости Столпа ИВДИВО Кубань с утверждением у ИВАС КХ
4. Стяжание командных зданий ИВДИВО Кубань в 16 космосах ИВДИВО
5. Преображение командного Фа-есмь Изначально Вышестоящего Отца и личного Фа по 502 архетипам ИВДИВО
6. Рассмотрены вопросы подготовки в Новогодним стяжаниям.
7. Рассмотрены организационные вопросы МЦ,  Научного Совета и Совета Синтеза.

Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
20.12.2024 г.

		Протокол Совета от 24.12.2024 г.
Согласовано 27.12.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Кубань Галина Ивко
Присутствовали:
23. Ивко Г. Ф.
24. Вязовская Л. В.
25. Тендюк. П. В.
26. Бутывченко Л. А.
27. Максимова Г. С.
28. Тесленко Ю. М.
29. Тимовская А. П.
30. Гайковская А. В.
31. Мошина В. М.
32. Газзаева М. М.
33. Солнцева С. А.
34. Карунос Т. П.
35. Райков В. И.
36. Бугай И. Е.
37. Косенко Е. А.
38. Кононенко Р. А.
39. Ткаченко Е. А.
40. Гребенюк Л. И.
41. Щанова Г. К.
42. Каленкова В. В.
43. Азаренко Н. А.
44. Рубцова Н. С.
Состоялись
1. Преображение на новый Стандарт развития ИВДИВО
2. Сдача 1004 командных зданий

Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
27.12.2024